

上海市建设工程暂估价工程评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2401SJ0006	标段号：	C01ZG001			
招标人：	东华大学、中国二十冶集团有限公司					
招标代理机构：	上海教育建设管理咨询有限公司					
联系人：	胡华	联系电话：	18917519949			
联系地址：	上海市徐汇区钦江路88号东楼626室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	东华大学松江校区新建学生食堂项目幕墙工程					
最高投标限价：	6953886.42（元）(695.388642万元)					
合理低价：	501.6978（万元）	下浮比率：	3.1%			
剔除最高报价项百分比（P）：	22%	剔除最低报价项百分比（Q）：	16%			
招投标情况（共22个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
北京京拓建设集团有限公司	第一中标候选人	单长倩	123		506.2273	538.9272
安徽沐徽园林建设工程有限公司	第二中标候选人	黄德环	123		513.9448	546.6447
上海中铭建设发展有限公司		卢国花	123		604.2858	636.9857
上海华艺幕墙系统工程有限公司		迟颖	123		598.3091	631.009
上海亮荣建设（集团）有限公司		曲震生	123		581.2625	613.9625
上海淞博建设工程有限公司		张国春	123		580.2172	612.9171
中企凯澳集团有限公司		吕琰	123		576.3999	609.0998
安徽宏志建设集团有限公司		彭介陶	123		559.1453	591.8452
中懿建设（上海）有限公司		张江	123		558.2341	590.9341
正兴建设集团股份有限公司		柴祥丛	123		546.8105	579.5104
上海江伟建筑装饰工程有限公司		于新力	123		540.3459	573.0458
上海京藤建设工程（集团）有限公司		钮利东	123		536.3300	569.03
河南硕禄建设工程有限公司		周丽	123		492.3185	525.0184
上海中闾建设有限公司		奚莉明	123		488.5197	521.2197
德朴建设集团有限公司		李炳保	123		483.7738	516.4738
上海诸韬建筑工程有限公司		吴江红	123		483.4500	516.15
远勤建设集团有限公司		蒋烨红	123		478.3207	511.0207
鸿茂建设集团有限公司		王成志	123		475.0728	507.7728

上海景呐建设集团有限公司		周黎华	123		471.9106	504.6105
上海瑞吉建设有限公司		张鹏	123		446.5777	479.2776
南通建科装饰装潢工程有限公司		汤赛	123	被否决		585.6763
大庆市江海建筑安装工程有限公司		杨丽萍	123	被否决		549.3516
公示期限:	2025-06-19 至 2025-06-22					
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：东华大学、中国二十冶集团有限公司

发布日期：2025年06月19日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	南通建科装饰装潢工程有限公司	南通建科装饰装潢工程有限公司未按招标文件要求提交项目负责人情况表	2.4
2	大庆市江海建筑安装工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
依据	1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3投标承诺书或投标函内容缺失。 2.1如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。 2.2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.3投标人资质条件不符合招标文件要求； 2.4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。 2.6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。 2.7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 2.8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 2.9投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 2.10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 2.11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 2.12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 2.13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 2.15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 2.16投标人被依法暂停或取消投标资格； 2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 2.20投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 2.21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 2.22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 2.23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政主管部门向社会公布且在公布的期限内； 2.24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。 3.1未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）； 3.2工期超过招标文件规定； 3.3质量不满足招标文件规定； 3.4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失； 3.5施工进度计划表缺失或关键工序遗漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）； 3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符； 3.7拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符； 3.8重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。 3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 4.2/		

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1. 1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2. 1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2. 2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2. 3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2. 4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3. 1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3. 2/		

三、 评标委员会技术标评分(合格分数)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海中阖建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	鸿茂建设集团有限公司	合格	合格	不合格	合格	合格	合格
3	上海景呐建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	上海瑞吉建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	上海亮荣建设（集团）有限公司	合格	合格	不合格	合格	合格	合格
6	上海淞博建设工程有限公司	合格	合格	不合格	合格	合格	合格
7	上海京藤建设工程（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海诸韬建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	上海中铭建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	上海华艺幕墙系统工程 有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	中企凯澳集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	安徽宏志建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	中懿建设（上海）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	正兴建设集团股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	上海江伟建筑装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	安徽沐徽园林建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	北京京拓建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	河南硕禄建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
19	德朴建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	远勤建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

四、 评标委员会商务标评分									
序号	投标人名称	投标报价（万元）	评审价（万元）	合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	北京京拓建设集团有限公司	538.9273	506.2273	501.6978	90	3.45	5	98.45	1
2	安徽沐徽园林建设工程有限公司	546.6448	513.9448	501.6978	86.96	3.45	5	95.41	2
3	上海华艺幕墙系统工程有限公司	631.0091	598.3091	501.6978	80	3.85	5	88.85	3
4	上海京藤建设工程有限公司	569.03	536.33	501.6978	80	3.7	5	88.7	4
5	正兴建设集团股份有限公司	579.5105	546.8105	501.6978	80	3.65	5	88.65	5
6	上海淞博建设工程有限公司	612.9172	580.2172	501.6978	80	3.55	5	88.55	6
7	上海江伟建筑装饰工程有限公司	573.0459	540.3459	501.6978	80	3.45	5	88.45	7
8	中懿建设（上海）有限公司	590.9341	558.2341	501.6978	80	3.45	5	88.45	8
9	安徽宏志建设集团有限公司	591.8453	559.1453	501.6978	80	3.45	5	88.45	9
10	上海亮荣建设（集团）有限公司	613.9625	581.2625	501.6978	80	3.45	5	88.45	10
11	上海中铭建设发展有限公司	636.9858	604.2858	501.6978	80	3.45	5	88.45	11
12	中企凯澳集团有限公司	609.0999	576.3999	501.6978	80	3.27	5	88.27	12

五、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

北京京拓建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
渤越坚果里运动街区装修工程	/	北京渤越体育文化有限公司	1911.55m²	125.0000	2024-04-08	2024.04.15-2024.07.30
华北电力大学教学4号楼修缮工程（2024年）（一期）	JSGZ-2024-004	华北电力大学	/	657.1683	2024-08-07	2024.08.07-2024.10.05